falmus

r vxor dñiel: pax puerfa. **S**i aut̄ vxor mari-
to dominati subiçias: pax recta: non tñ ali-
quid ex alia natura: qz ex hōie facta mulier
viro. **C**aro tua: p̄iunx tua: famula tua: qd̄
libet deputata: op̄ ē vt subiçias: et si pu-
gnas vt p̄sit pugna. **H**oc em̄ expedit infe-
rius subiçci supiori: vt et ille qui sibi subiçci
vult qd̄ est inferius se subiçiat supiori suo.
Agnosce ordinē: qre pacē: **P**u deo: nbi ca-
ro. **Q**uid iusti: qd̄ pulchrius: **P**u maior:
minor tibi. **S**erui tu ei q̄ fecit te: vt tibi ser-
uiat qd̄ factū est: ppter te. **N**ō em̄ hūc ordi-
nē nouim̄: neq; hūc ordinē cōmēdamus:
tibi caro et tu deo: sed tu deo et tibi caro. **S**i
aut̄ cōtemnis tu deum: nunq; subiçiet tibi
caro. **Q**ui nō obtēperas deo: torq; ris a ser-
uo. **N**ūquid si nō p̄is tu deo: vt deinde ti-
bi caro: poteris dicere hec vba: **B**fidictus
dñs de' me⁹ q̄ docet man⁹ meas ad plū: et
digitos meos ad bellū. **P**relati vis indo-
ctus: dānaberis vīct⁹. **D**rumo ḡ te subdas
deo: deinde illo docēte te: et adiuuāte plie-
ris et dicas: **Q**ui docet man⁹ meas ad plū
et digitos meos ad bellū. **E**t cū pliaris: q̄a-
dū pliaris p̄iclitaris: dic q̄ sequitur in pli-
andi p̄iculo constitut⁹. **M**isericordia
mea: **N**ō vincar. **Q**uid ē hoc misericor-
dia mea? **P**rebes mibi misericordia: et i me
extitisti misericors: an donasti mibi: vt et ipē
sum misericors? **B**e nulla re sic vincit inumi-
cūs: q̄ cū misericordes sum⁹. **O**ino parat
calunias ad iudicū: et nō p̄t falsa obijce-
re: qz nō est apud quē. **S**i em̄ apud hoīem
iudicē nobiscū ageret: posset enī mētiendo
fallē: et nos ḡuare crimiatiōib⁹ falsis: **Q**uia
vō apud talē iudicē cā nrā cuž illo ē: q̄ falli
nō p̄t: ideo ambit vt ad peccatū seducat:
vt habeat vera q̄ obijciat. **E**t vbi forte ali-
quib⁹ eius fraudib⁹ succubit hūana fragi-
litas: sequat̄ i p̄fessiōe op̄ hūilitatis: exer-
ceat̄ i ogib⁹ misericordie et pietatis. **D**ia de-
lent̄ cū ex vero corde: et plena fiducia dici-
mus illi q̄ videt: **D**imitte nobis sicut et nos
dimittimus. **B**ic toto corde: dic tota fidu-
cia: dic secur⁹: **D**imitte nobis sic et nos di-
mittimus: aut noli dimittere si non dimitti-
mus. **Q**d̄ et si dixeris: Noli dimittere si nō
dimittim⁹: prorsus nō dimittit: si nō dimit-
tim⁹. **N**eq; em̄ vt tu sis impunit⁹ peccator:
erit ille mēdar p̄missor. **V**is inq; vt dimit-
taz: **D**imitte. **E**t aliud opus misericordie:
Vis vt dem: da. **E**nō loco positū ē in euā-
gelio: **D**imitte et dimittet vobis: date et
dabitur vobis. **A**liquid inquit et contra te